
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 40 164 138,31 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 203 937,31 zł,

b) majątkowe w kwocie  3 960 201,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 40 695 435,31 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 480 602,42 zł,

b) majątkowe w kwocie  9 214 832,89 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2.”

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 9 czerwca 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 811 772,30Oświata i wychowanie 0,00 75 952,00 887 724,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 210,00 0,00 0,00 96 210,00

80101 45 928,00Szkoły podstawowe 0,00 43 664,00 89 592,00

5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 43 664,00 43 664,00

80110 8 698,00Gimnazja 0,00 26 014,00 34 712,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 26 014,00 26 014,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 6 274,00 6 274,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 6 274,00 6 274,00

852 4 140 640,24Pomoc społeczna -600,00 0,00 4 140 040,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 82 965,00Pozostała działalność -600,00 0,00 82 365,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 965,00 -600,00 0,00 1 365,00

36 128 585,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
647 313,77 0,00 0,00 647 313,77

-600,00 75 952,00 36 203 937,31

majątkowe

3 960 201,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 530 201,00 0,00 0,00 3 530 201,00

0,00 0,00 3 960 201,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 088 786,31

4 177 514,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 177 514,77

-600,00 40 164 138,3175 952,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 9 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 407 512,00 699 012,00 0,00699 012,00 0,00 0,00 708 500,00708 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00699 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 407 512,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

699 012,00

6 000,00

-6 000,00

699 012,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

699 012,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 407 512,00

Drogi publiczne gminne

699 012,00 0,00699 012,00 699 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 500,00 708 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

1 407 512,00 699 012,00

6 000,00

-6 000,00

699 012,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

699 012,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

684 000,00 684 000,00

0,00

-6 000,00

684 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

684 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

14 000,00 14 000,00

6 000,00

0,00

14 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 429 606,51 3 406 493,00 2 589 949,003 247 130,00 0,00 0,00 23 113,5123 113,51159 363,00 0,00 0,00 16 113,51 0,00657 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 429 606,51

26 700,00

-26 700,00 0,00

0,00

0,00159 363,00

0,00

0,00

3 406 493,00

26 700,00

-26 700,00

3 247 130,00

26 700,00

-26 700,00

2 589 949,00

2 000,00

-2 000,00

657 181,00

24 700,00

-24 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 113,51

0,00

0,00

23 113,51

0,00

0,00

16 113,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 635 685,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 628 685,00 2 111 653,002 619 565,00 507 912,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 120,00

0,00

0,00-700,00

0,00

2 634 985,00 2 627 985,00

0,00

-700,00

2 618 865,00

0,00

-700,00

2 111 653,00

0,00

0,00

507 212,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

41 084,00 41 084,00 0,00 41 084,00 0,00 0,0041 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

40 384,00 40 384,00

0,00

-700,00

40 384,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

40 384,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 700,00

36 700,00 36 700,00

26 700,00

0,00

36 700,00

26 700,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

34 700,00

24 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

17 000,00 17 000,00

12 000,00

0,00

17 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

17 000,00 17 000,00

12 000,00

0,00

17 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

116 693,51

Pozostała działalność

100 580,00 5 100,00100 580,00 95 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 113,51 16 113,51 16 113,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 000,00

0,00

90 693,51 74 580,00

0,00

-26 000,00

74 580,00

0,00

-26 000,00

3 100,00

0,00

-2 000,00

71 480,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 113,51

0,00

0,00

16 113,51

0,00

0,00

16 113,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 100,00 3 100,00

0,00

-2 000,00

3 100,00

0,00

-2 000,00

3 100,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 080,00 46 080,00 0,00 46 080,00 0,00 0,0046 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

34 080,00 34 080,00

0,00

-12 000,00

34 080,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

34 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-12 000,00

28 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

58 599,00 58 599,00 16 965,5027 599,00 0,00 0,00 0,000,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 633,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 58 599,00

1 824,57

-1 824,57 0,00

0,00

0,0031 000,00

0,00

0,00

58 599,00

1 824,57

-1 824,57

27 599,00

1 824,57

-1 824,57

16 951,08

0,00

-14,42

10 647,92

1 824,57

-1 810,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

56 487,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

56 487,00 14 853,5025 487,00 10 633,50 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-1 824,57

1 824,57

56 487,00 56 487,00

1 824,57

-1 824,57

25 487,00

1 824,57

-1 824,57

14 839,08

0,00

-14,42

10 647,92

1 824,57

-1 810,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,50

0,00

1 795,50 1 795,50

0,00

-4,50

1 795,50

0,00

-4,50

1 795,50

0,00

-4,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

33,50 33,50 33,50 0,00 0,00 0,0033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,01

0,00

33,49 33,49

0,00

-0,01

33,49

0,00

-0,01

33,49

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 020,00 13 020,00 13 020,00 0,00 0,00 0,0013 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,91

0,00

13 010,09 13 010,09

0,00

-9,91

13 010,09

0,00

-9,91

13 010,09

0,00

-9,91

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 824,57

6 324,57 6 324,57

1 824,57

0,00

6 324,57

1 824,57

0,00

0,00

0,00

0,00

1 824,57

0,00

6 324,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

360,00 360,00

0,00

-240,00

360,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

5 108,50 5 108,50 0,00 5 108,50 0,00 0,005 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 484,05

0,00

3 624,45 3 624,45

0,00

-1 484,05

3 624,45

0,00

-1 484,05

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 484,05

3 624,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53,00

0,00

147,00 147,00

0,00

-53,00

147,00

0,00

-53,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-53,00

147,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33,10

0,00

191,90 191,90

0,00

-33,10

191,90

0,00

-33,10

0,00

0,00

0,00

0,00

-33,10

191,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

594 903,00 564 903,00 333 612,00540 991,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,0023 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 379,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 594 903,00

1 318,00

-1 318,00 0,00

0,00

0,0023 912,00

0,00

0,00

564 903,00

1 318,00

-1 318,00

540 991,00

1 318,00

-1 318,00

334 202,00

590,00

0,00

206 789,00

728,00

-1 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

432 632,00

Ochotnicze straże pożarne

402 632,00 200 369,00380 720,00 180 351,00 0,00 21 912,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 912,00

0,00

0,00-1 318,00

590,00

431 904,00 401 904,00

590,00

-1 318,00

379 992,00

590,00

-1 318,00

200 959,00

590,00

0,00

179 033,00

0,00

-1 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

590,00

590,00 590,00

590,00

0,00

590,00

590,00

0,00

590,00

590,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,0015 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-590,00

0,00

14 650,00 14 650,00

0,00

-590,00

14 650,00

0,00

-590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-590,00

14 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 368,00 11 368,00 0,00 11 368,00 0,00 0,0011 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-728,00

0,00

10 640,00 10 640,00

0,00

-728,00

10 640,00

0,00

-728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-728,00

10 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

161 871,00

Straż gminna (miejska)

161 871,00 133 243,00159 871,00 26 628,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

728,00

162 599,00 162 599,00

728,00

0,00

160 599,00

728,00

0,00

133 243,00

0,00

0,00

27 356,00

728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

728,00

728,00 728,00

728,00

0,00

728,00

728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

728,00

0,00

728,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 515 032,97 14 850 141,97 11 381 794,5014 079 819,11 73 287,00 0,00 664 891,00664 891,00587 096,10 109 939,76 0,00 0,00 0,002 698 024,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 590 984,97

77 252,00

-1 300,00 0,00

0,00

109 939,76587 096,10

0,00

0,00

14 926 093,97

77 252,00

-1 300,00

14 155 771,11

77 252,00

-1 300,00

11 381 794,50

0,00

0,00

2 773 976,61

77 252,00

-1 300,00

73 287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

664 891,00

0,00

0,00

664 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 752 773,49

Szkoły podstawowe

8 124 882,49 6 308 272,527 790 988,39 1 482 715,87 0,00 316 985,10 16 909,00 0,00 0,00 627 891,00 627 891,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 909,00

0,00

0,00

316 985,10

0,00

0,00-900,00

44 564,00

8 796 437,49 8 168 546,49

44 564,00

-900,00

7 834 652,39

44 564,00

-900,00

6 308 272,52

0,00

0,00

1 526 379,87

44 564,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 891,00

0,00

0,00

627 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

653 951,75 653 951,75 0,00 653 951,75 0,00 0,00653 951,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

516,24

653 567,99 653 567,99

516,24

-900,00

653 567,99

516,24

-900,00

0,00

0,00

0,00

516,24

-900,00

653 567,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 756,00 4 756,00 0,00 4 756,00 0,00 0,004 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 747,76

48 503,76 48 503,76

43 747,76

0,00

48 503,76

43 747,76

0,00

0,00

0,00

0,00

43 747,76

0,00

48 503,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

8 000,00 8 000,00

300,00

0,00

8 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 438 428,52

Gimnazja

2 411 428,52 2 127 466,522 286 344,52 158 878,00 0,00 125 084,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

125 084,00

0,00

0,00-400,00

26 414,00

2 464 442,52 2 437 442,52

26 414,00

-400,00

2 312 358,52

26 414,00

-400,00

2 127 466,52

0,00

0,00

184 892,00

26 414,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

309,15

16 409,15 16 409,15

309,15

-400,00

16 409,15

309,15

-400,00

0,00

0,00

0,00

309,15

-400,00

16 409,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 704,85

27 354,85 27 354,85

25 704,85

0,00

27 354,85

25 704,85

0,00

0,00

0,00

0,00

25 704,85

0,00

27 354,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 800,00 1 800,00

400,00

0,00

1 800,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

774 893,46Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

774 893,46 655 459,46737 526,46 82 067,00 0,00 37 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 367,00

0,00

0,000,00

6 274,00

781 167,46 781 167,46

6 274,00

0,00

743 800,46

6 274,00

0,00

655 459,46

0,00

0,00

88 341,00

6 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 271,00 33 271,00 0,00 33 271,00 0,00 0,0033 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,36

33 333,36 33 333,36

62,36

0,00

33 333,36

62,36

0,00

0,00

0,00

0,00

62,36

0,00

33 333,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,003 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 211,64

10 139,64 10 139,64

6 211,64

0,00

10 139,64

6 211,64

0,00

0,00

0,00

0,00

6 211,64

0,00

10 139,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 378 115,79 5 371 115,79 828 932,001 109 529,61 0,00 0,00 7 000,007 000,004 261 586,18 0,00 0,00 0,00 0,00280 597,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 377 515,79

55 300,00

-55 900,00 0,00

0,00

0,004 206 586,18

0,00

-55 000,00

5 370 515,79

55 300,00

-55 900,00

1 163 929,61

55 300,00

-900,00

883 932,00

55 000,00

0,00

279 997,61

300,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

3 000,00 3 000,00

300,00

-300,00

3 000,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 500,00 1 500,00

300,00

0,00

1 500,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-300,00

300,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 626 445,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 626 445,00 274 380,00310 475,00 36 095,00 0,00 3 315 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 260 970,00

0,00

-55 000,00-55 000,00

55 000,00

3 626 445,00 3 626 445,00

55 000,00

-55 000,00

365 475,00

55 000,00

0,00

329 380,00

55 000,00

0,00

36 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 315 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 315 970,00 3 315 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 000,00

0,00

3 260 970,00 3 260 970,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 260 970,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

162 000,00 162 000,00

55 000,00

0,00

162 000,00

55 000,00

0,00

162 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

212 965,00

Pozostała działalność

212 965,00 0,001 965,00 1 965,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

211 000,00

0,00

0,00-600,00

0,00

212 365,00 212 365,00

0,00

-600,00

1 365,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

1 365,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 965,00 1 965,00 0,00 1 965,00 0,00 0,001 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 365,00 1 365,00

0,00

-600,00

1 365,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

1 365,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 620 083,31 31 405 250,42 23 651 958,61 15 832 941,47 7 819 017,14 1 273 783,00 5 196 681,28 9 214 832,899 214 832,89607 064,000,00675 763,53 6 949 674,40 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 675 763,53
0,00
0,00

5 141 681,28
0,00

-55 000,00-93 042,57
168 394,57

40 695 435,31 31 480 602,42
168 394,57
-93 042,57

23 782 310,61
168 394,57
-38 042,57

15 888 517,05
57 590,00
-2 014,42

7 893 793,56
110 804,57
-36 028,15

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

607 064,00
0,00
0,00

9 214 832,89
0,00
0,00

9 214 832,89
0,00
0,00

6 949 674,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 8



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 9 czerwca 2015 r.
Dochody  związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 238,890,00100 238,89

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
67 630,000,0067 630,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 599,000,0058 599,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 112,000,002 112,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 487,000,0056 487,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

801 Oświata i wychowanie 75 952,0075 952,000,00

80101 Szkoły podstawowe 43 664,0043 664,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
43 664,0043 664,000,00

80110 Gimnazja 26 014,0026 014,000,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 9



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 014,0026 014,000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 274,006 274,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 274,006 274,000,00

852 Pomoc społeczna 3 518 188,79- 600,003 518 788,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 501 000,000,003 501 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 501 000,000,003 501 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,000,0015 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 400,000,0015 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 423,790,00423,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
423,790,00423,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 1 365,00- 600,001 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 365,00- 600,001 965,00

3 821 508,683 746 156,68 75 352,00Razem:

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 10



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,300,00288,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 677,170,001 677,17

4430 Różne opłaty i składki 98 273,420,0098 273,42

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 429,000,0056 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,000,009 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,000,001 404,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 599,000,0058 599,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,410,00308,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,590,001 803,59

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 000,000,0031 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,50- 4,501 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,49- 0,0133,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 010,09- 9,9113 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 324,571 824,574 500,00

4260 Zakup energii 360,00- 240,00600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 624,45- 1 484,055 108,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,00- 53,00200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 191,90- 33,10225,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 11



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00400,00

801 Oświata i wychowanie 75 952,0075 952,000,00

80101 Szkoły podstawowe 43 664,0043 664,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,24516,240,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 147,7643 147,760,00

80110 Gimnazja 26 014,0026 014,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,15309,150,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 704,8525 704,850,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 274,006 274,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,3662,360,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 211,646 211,640,00

852 Pomoc społeczna 3 518 188,79- 600,003 518 788,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 501 000,000,003 501 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 260 970,00- 55 000,003 315 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 780,000,0082 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 000,0055 000,0093 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,000,005 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,000,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,000,0015 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 400,000,0015 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 423,790,00423,79

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 12



3110 Świadczenia społeczne 416,180,00416,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,610,007,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 1 365,00- 600,001 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 365,00- 600,001 965,00

3 746 156,68 75 352,00 3 821 508,68Razem:

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 13



                   

                                                                 Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 63/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 9 czerwca  2015 r. 
 

Wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotację otrzymaną  

w kwocie 75 952 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz 

materiały ćwiczeniowe. Ponadto wprowadza się zmniejszenie  o 600 zł dotacji na realizację 

zadań dot. Kart Dużej Rodziny. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu. 

 

 

 
         Wójt Gminy 

           mgr Bożena Kordek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 67D97B92-BD19-4CB4-8D51-F55CD5A40A92. Podpisany Strona 14




